Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2016 года                                                                                 № 35-1
                                                                                         Принято

                                                                                         Собранием представителей
                                                                                                                 сельского поселения Черновка

                                                                                         30.12.2016 года

Об установлении предельного уровня соотношения                                        среднемесячной заработной платы руководителей,                                                           их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных                                                            учреждений сельского поселения Черновка муниципального                                           района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года N 2190-p, п. 8 ч.1 ст. 35  Устава сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:
        1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и среднемесячной заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений в кратности  от 1 до 4.

        2. Администрации сельского поселения Черновка определить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и среднемесячной заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений с учетом настоящего решения.

        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                           Л.А.Данилова